年第一次临时股东大会选举产生的两名股东代表监事一起共同组成公司第三届监事会， 任期自 2021
年第一次临时股东大会审议通过之日起三年。

特此公告。
恒银金融科技股份有限公司监事会

2021 年 7 月 10 日
附件：
职工代表监事简历
武延宾，男，1985 年 6 月出生，唐山学院专科；2009 年 2 月至 2010 年 12 月任天津市高田物流有

限公司物流专员；2010年 12月至 2011年 3月任长久物流集团天津业务中心外协管理工员；2011 年 3
月至 2012年 5月任青岛海尔物流天津分公司统一项目部仓储主管；2012 年 5 月至 2013 年 11 月任格
瑞夫（天津）包装容器有限公司物流主管；2014年 1月至今历任恒银科技商务主管、营销中心销售管理
部副经理、生产中心管理部副总经理、生产中心仓储部总监；2017 年 7 月至今任恒银科技职工代表监
事。

CC22332021 年 7 月 10 日 星期六 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：603501 证券简称：韦尔股份 公告编号：2021-080
转债代码：113616 转债简称：韦尔转债

上海韦尔半导体股份有限公司
关于控股股东及其一致行动人减持公司

可转换公司债券的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
经中国证券监督管理委员会《关于核准上海韦尔半导体股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（已获得证监许可[2020]3024号）核准，上海韦尔半导体股份有限公司（以下简称“公司”）公开
发行 244,000万元可转换公司债券（以下简称“韦尔转债”），共发行 2,440万张韦尔转债，每张面值 100
元，期限 6年。

公司控股股东虞仁荣先生认购韦尔转债 785,771,000 元（7,857,710 张），占发行总量的 32.20%，虞
仁荣先生及其一致行动人绍兴市韦豪股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“绍兴韦豪”）、虞
小荣先生共认购韦尔转债 1,015,395,000元（10,153,950张），占发行总量的 41.61%。

自公司可转换公司债券发行完成至 2021年 6月 25 日， 虞仁荣先生及其一致行动人虞小荣先生
通过上海证券交易所交易系统合计减持韦尔转债 488万张，占发行总量的 20%。 具体内容详见公司分
别于 2021 年 1 月 26 日、2021 年 6 月 25 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露
媒体上发布的《关于控股股东减持可转换公司债券的公告》（公告编号：2021-013）、《关于控股股东减
持可转换公司债券的公告》（公告编号：2021-073）。

公司近期收到控股股东及其一致行动人的通知，前次减持公告披露后至 2021 年 7 月 8 日，虞仁
荣先生及其一致行动人虞小荣先生通过上海证券交易所交易系统合计减持韦尔转债 244 万张， 占发
行总量的 10%。 本次减持完成后，虞仁荣先生及其一致行动人共计持有韦尔转债 2,833,950张，占发行
总量的 11.61%。

本次减持的具体变动情况如下表所示：

持有人 本次减持前持有
数量（张）

本次减持前占
发行总量比例
（%）

减持数量（张）
本次减持数量
占发行总量比
例（%）

本次减持后持有
数量（张）

本次减持后占
发行总量比例
（%）

虞仁荣 2,980,760 12.22 2,430,000 9.96 550,760 2.26

绍兴韦豪 2,273,190 9.32 2,273,190 9.32

虞小荣 20,000 0.08 10,000 0.04 10,000 0.04

合计 5,273,950 21.61 2,440,000 10.00 2,833,950 11.61

特此公告。
上海韦尔半导体股份有限公司董事会

2021 年 7 月 10 日

证券代码：603610 证券简称：麒盛科技 公告编号：2021-027

麒盛科技股份有限公司
关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

麒盛科技股份有限公司（以下简称为“公司”）于第二届董事会第十二次会议和 2020 年年度股东
大会审议通过了《关于修订＜公司章程＞及办理工商变更登记的议案》，具体内容详见公司于 2021 年 4
月 20日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《麒盛科技关于增加注册资本并修订＜公司章
程＞及办理工商变更登记的公告》。（公告编号：2021-009）。

近日，公司已完成工商变更登记相关手续，并已取得浙江省市场监督管理局换发的《营业执照》，
具体登记信息如下：

统一社会信用代码：91330411780498339G
名称：麒盛科技股份有限公司

类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）
住所：浙江省嘉兴市秀洲区王江泾镇秋茂路 158号
法定代表人：唐国海
注册资本：人民币 28,006.9727万元整
成立日期：2005年 10月 19日
营业期限：2005年 10月 19日至长期
经营范围：电动床及其配套用品的研发；家用电力器具及其配件的研发；计算机数据传感器的研

发；控制器的研发；数据处理和存储服务的研发及应用；软件开发；电动床及其配件、家具、通用零部
件、民用灯具、电机、电源适配器、电子元器件、床垫、床罩、纺织品的制造、加工；电动床及其配件、家
具、通用零部件、民用灯具、电机、电源适配器、电子元器件、床垫、床罩、纺织品的销售；从事进出口业
务；下设分支机构从事室内装饰装修工程的设计、施工（凭有效资质证书经营）。（依法须经批准的项
目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。
麒盛科技股份有限公司董事会

2021 年 7 月 10 日

证券代码：603739 证券简称：蔚蓝生物 公告编号：2021-060

青岛蔚蓝生物股份有限公司
关于使用闲置募集资金购买理财产品

到期赎回的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内